



070000/271/4/2019-ZAP

Dotyczy: postępowania na dostawę samochodu osobowo-ciężarowego 5+1 na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód, którego tylne siedzenia nie będą demontowane, ale będą składane do stolika i portfelowo?

Odpowiedź: Nie. Musi istnieć możliwość wymontowanie tylnych siedzeń.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA

Łukasz Kosowski